
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I

1/1

1) Identifikace zadavatele
WOMBAT s. r. o., Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno; IČ: 47912553;  Ing. Ladislav 

Dokládal, jednatel; tel.: +420 602502222, e-mail: dokladal@wombat.cz

2) Název zakázky
Rámcová smlouva na smluvní výzkum (konzultace a modelování)

3) Druh zakázky
Služby

4) Předmět zakázky
Konzultace a modelování metod pro stanovení vlastností / parametrů, které 
charakterizují odolnost potrubní infrastruktury složené z více materiálově 
odlišných konstrukčních (funkčních) prvků. Účelem konzultací a modelování je 
určit, jaké druhy odolnosti jednotlivých prvků ovlivňují celkovou odolnost a 
životnost potrubního systému. Předmět zakázky je definován třemi okruhy, které 
jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.
Zadavatel připouští dílčí plnění.

5) Lhůta a místo pro podání nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení 

na profilu zadavatele a končí 6. 12. 2017, 12:00 hodin.  

Adresa pro podání nabídek: Metod Konzult IPM s. r. o., Jakubské náměstí 127/5, 602 00 Brno

Adresa pro podání nabídek.

6) Kontaktní osoba zadavatele
Ing. Dana Benešová, tel.: +420 602784459; e-mail: metod-konzult@seznam.cz.

7) Další (nepovinné) informace

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce.

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.




